[image: image1.jpg]

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax: 0 xx 15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP

Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
          Site: www.camaratatui.sp.gov.br

e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

REQUERIMENTO Nº           /2016
REQUEIRO À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se de oficiar ao Exmo. Prefeito do Município de Tatuí, para que informe a esta Casa de Leis, SE AS LEIS MUNICIPAIS DE MINHA AUTORIA, Nº 4.768/13, 4.818/13, 4.827/13, 4.890/14, 4.893/14, 4.948/15, 4.993/15 e 5.007/16, FORAM DEVIDAMENTE REGULAMENTADAS (caso necessário) E SE AS MESMAS ESTÃO SENDO CUMPRIDAS.
JUSTIFICATIVA

É atribuição do Vereador a fiscalização dos atos do Poder Executivo, neste sentido, este Parlamentar propôs estas leis com a intenção de auxiliar a população, a fim de que tenham garantido seu direito constitucional à saúde, bem estar, segurança e propiciar-lhes uma melhor qualidade de vida.

Diante disto, requer sejam tomadas as devidas providências e fornecidas estas informações para melhor análise e estudo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 29 de novembro de 2016.
MARQUINHO DA SANTA CASA

Antonio Marcos de Abreu
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *